南京禄口机场地区新冠肺炎疫情联防联控指挥部办公室
国内航班疫情防控工作专班

关于进一步加强对陕西省西安市来宁航班
管控措施的紧急通知

南京禄口国际机场、各有关航空公司：

根据省疫情领导指挥部预防控制组通知要求，所有来自或途经陕

西省西安市来苏人员，应在抵苏后尽快且不得超过 12 小时向所在居村

委和单位（或所住宾馆）报告。对 12 月 8 日起来自或途经西安市的人

员，进行 14 天集中隔离医学观察（自离开上述地区之日起）。集中隔

离期间的前 7 天每天进行 1 次核酸检测，后 7 天每 2 天进行 1 次核酸

检测，在解除集中隔离前 1 天的核酸检测，实行“双采双检”。为有效

控制疫情传播风险，请机场协调各航司自 12 月 23 日起对西安市来宁

航班启动紧急调减机制，取消所有西安来宁航班，待上级防疫部门通

知后再作调整。

各航空公司要迅速告知旅客以上政策信息，并做好解释工作。

特此通知。

（此函不予公开）

南京禄口机场地区新冠肺炎

疫情联防联控指挥部办公室

国内航班疫情防控工作专班

2021 年 12 月 22 日